

COMUNE DI PIEVE TESINO

PROVINCIA DI TRENTO

VERBALE DI DELIBERAZIONE

della

GIUNTA COMUNALE

n. 183 Reg. deliberazioni

OGGETTO: saldo incarico Studio tecnico Oscar Progetti per collaborazione nel servizio di formazione della cartografia catastale numerica tramite rilevamento da terra, del C.C. di Pieve Tesino e liquidazione fattura. (CIG XBD01F3E9F).

Il giorno venticinque del mese di ottobre 2011 ad ore 17.45 nella sala delle riunioni, presso il Municipio di Pieve Tesino, previa regolare convocazione, si è riunita la Giunta comunale.

Sono presenti i Signori:

- Livio Mario Gecele 1.
- Chiara Avanzo 2.
- 3. Stefania Buffa
- 4. Bruno Nervo
- Prati Eric 5.

Sono assenti i Signori: //

Assiste il Segretario Comunale Signor dott. Stefano Menguzzo.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il sign. Livio Mario Gecele, in qualità di Sindaco, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta, per la trattazione dell'argomento in oggetto.

OGGETTO: saldo incarico Studio tecnico Oscar Progetti per collaborazione nel servizio di formazione della cartografia catastale numerica tramite rilevamento da terra, del C.C. di Pieve Tesino e liquidazione fattura (CIG XBD01F3E9F).

La Giunta Comunale

Premesso che con propria deliberazione n. 173 dd. 28/09/2011 è stato affidato l'incarico per la collaborazione nel servizio di formazione della cartografia catastale numerica tramite rilevamento da terra al geom. Oscar Nervo dello Studio Tecnico Oscar Progetti di Pieve Tesino.

Preso atto che l'impegno di spesa è stato fatto sulla base di una stima dei lavori da effettuarsi, per un importo di Euro 3.500,00 iva inclusa.

Vista la fattura n. 13/2011 dd. 30/05/2011 per l'importo di euro 3.619,20 lordo, per un totale di 100 ore di lavoro svolte dal tecnico Oscar Nervo per i sopralluoghi relativi al rifacimento ex nono delle mappe catastali.

Preso pertanto che risulta necessario integrare l'impegno di spesa per euro 119,20. visti i pareri favorevoli e le attestazioni di regolarità rilasciati dal Segretario comunale e dalla ragioniera:

con voti favorevoli unanimi, voti espressi per alzata di mano,

delibera

- 1. di integrare l'impegno n. 342/2011 all'intervento 1.01.0603 cap. 342 di euro 119,20;
- 2. di liquidare la fattura n. 13/2011 dd. 30/05/2011 allo Studio Tecnico Oscar Progetti con sede a Pieve Tesino, relativa alla prestazione professionale per i sopraluoghi relativi al rifacimento ex novo delle mappe catastali in C.C. Pieve Tesino, per un importo lordo di Euro 3.619,20, imputando la spesa all'intervento 1.01.0603 cap. 342, che presenta idonea disponibilità.
- 3. di dare evidenza, ai sensi dell'articolo 5 della LR 31.7.1993 n. 13 che avverso la presente deliberazione sono ammessi i seguenti ricorsi:
 - a) opposizione da parte di ogni cittadino entro il periodo di pubblicazione da presentare alla giunta comunale ai sensi della LR 4.1.1993 n. 1 e successive modificazioni;
 - ricorso straordinario al Presidente della Repubblica da parte di chi vi abbia interesse, per i motivi di legittimità entro 120 giorni ai sensi del DPR 24.1.1971 n. 1199;
 - c) ricorso giurisdizionale al TRGA di Trento da parte di chi vi abbia interesse entro 60 giorni ai sensi della legge 6.12.1971 n. 1034. (I ricorsi b e c sono alternativi).

Verbale letto, confermato e sottoscritto.

IL SINDACO f.to Livio Mario Gecele

IL SEGRETARIO COMUNALE f.to dott. Stefano Menguzzo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto, Segretario comunale, su conforme attestazione dell'incaricato alle pubblicazioni, certifica che, la presente deliberazione, è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune di Pieve Tesino dal giorno 28.10.2011, n. 389 reg. Pubblicazioni, per dieci giorni consecutivi.

Pieve Tesino, lì 28.10.2011

IL SEGRETARIO COMUNALE f.to dott. Stefano Menguzzo

Certifica altresì che, entro il periodo di pubblicazione della medesima, non risultano pervenuti reclami, opposizioni.

Pieve Tesino, Iì_____

IL SEGRETARIO COMUNALE dott. Stefano Menguzzo

delibera esecutiva a pubblicazione avvenuta

inviata ai Capigruppo consiliari in data 28.10.2011

IL SEGRETARIO COMUNALE f.to dott. Stefano Menguzzo